
Lämpötila Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Kruunu Herkku Oy
6420614919996 

Viimeisin muutos
11.4.2023 15:14:58

Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Kruunu Herkku Kylmäsavulohisalaatti

Nettosisältö
2000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Kylmäsavulohisalaatti

GTIN
06430078911054

Tavarantoimittajan tuotenumero
3216

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Kruunu Herkun savulohisalaatti kylmäsavulohesta, perunasta, omenasta ja maukkaasta kastikkeesta. Nauti lounaaksi tai
aterian lisukkeena

Ainesosalista

kylmäsavulohi 20% ﴾lohi ﴾Norja﴿, suola, sokeri﴿,
majoneesi ﴾kasviöljy, vesi, kananmuna, väkiviinaetikka,
kananmunankeltuainen, suola, sokeri, sitruunamehu,
sinappiaromi, väri ﴾paprikauute﴿﴿, peruna, laktoositon
ranskankerma ﴾pastöroitu kerma, muunnettu
maissitärkkelys, sakeuttamisaine ﴾guarkumi﴿, hapate﴿,
omena, piparjuuritahna ﴾raastettu piparjuuri, vesi,
rapsiöljy, sokeri, hapot ﴾etikkahappo, sitruunahappo﴿,
suola﴿, punasipuli, kapris ﴾kapris, vesi, suola,
happamuudensäätöaine: sitruunahappo﴿, sinappi ﴾vesi,
väkiviinaetikka, sinapinsiemen, inverttisokerisiirappi,
sokeri, rypsiöljy, glukoosi‐fruktoosisiirappi, suola, värit
﴾E150c, E101﴿, luontainen chiliaromi﴿, tilli, sitruunamehu,
suola, kevätsipuli, mustapippuri, timjami. laktoositon ja
gluteeniton

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
–

Pähkinät ja ‐
tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
–

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1083 Kilojoule, 259 Kilokalori

Rasvaa 23,20 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 4,7 Gramma

Hiilihydraattia 6,83 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 3,03 Gramma

Proteiinia 8,65 Gramma

Suola 1,16 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Munat ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Kalat ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Sinappi ja ‐
tuotteet
Sisältää





Pakkausmerkit


